Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2022
	№
	110-37-1460-22

	г. Саянск

	О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.09.2020 №110-37-845-20

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 38 Устава  муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.09.2020 №110-37-845-20, опубликованные в газете «Саянские зори», выпуск от 17.09.2020 № 37 (4104) (вкладыш официальной информации стр.2,3), следующие изменения:
1.1. В абзаце 7 пункта 2.1. слова «спортивное рыболовство» исключить.
1.2. В пункте 2.3. слова «спортивное рыболовство» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»	О.В. Боровский

Исп. Безносова А.В.,
тел. 8(39553)5-24-21